



# Indkomne forslag

---

- til afdelingsmødet i Afdeling 3 den 8. maj 2018

## Forslag 1

Forslagsstiller:                   Afdelingsbestyrelsen

### Ny husorden

I november 2017 og februar 2018 afholdte Repræsentantskabet temamøder omhandlende standardhusorden. Afdelingsbestyrelsen har herefter arbejdet på en ny husorden og informationsfolder. Afdelingsbestyrelsen forslår at den erstatter den nuværende husorden og informationsfolder.

Vedlagt er forslag til ny husorden og informationsfolder.

## Forslag 2

Til: "Bestyrelse afd. 03"

CC:

Hej Pia

Jeg har faktisk vigtigst forslag ang. Fakta, hvis de lukker butikken, håber jeg at der bliver en lejlighed i stedet for.

Vi har gennem alle år klaget over butiksstøj og meget mere, og hvis den bliver en anden butik, håber jeg det bliver med

ny vilkår angående åbnings- og lukketid, da der er meget sent støj til kl 22.

## Forslag 3

### **Forslag til beboermøde i Vivabolig afdeling 3, den 8. maj 2018**

Legatbestyrelsen i afdelingen stiller hermed forslag om at ligge de 2 fonde, børneafdelingen og beboer- og ungdomsafdelingen ind under afdelingens aktivitetsudvalg. Aktivitetsudvalget har igennem årene været eneste ansøger til anvendelse af midlerne fra depoterne, og det er derfor mest hensigtsmæssigt, at midlerne liggес ind under afdelingens aktivitetsudvalg.

Afdelingsbestyrelsen kan herefter lave en procedure for hvordan pengene kan udbetales.

Depoternes har en samlet værdi pr. 31/12 2017 på kr. 510.700.

På legatbestyrelsens vegne

## Forslag 4

Til: "Bestyrelse afd. 03"

CC:

Hej

Jeg har dette forslag:

Da der er mange hunde i området,  
Må der være mange som passer hund. Så syntes jeg at man skal have lov til at have 1 hund pr lejlighed af godkendt race.

## Forslag 5

Til: "Bestyrelse afd. 03"

CC:

Vil I beboere stemme for, at vi alle får lov til at have én kat, som naturligvis skal være en steriliseret/kastreret indekat, som vil skabe stor glæde blandt de beboere, som bor her nu, men som samtidig også vil være et mere eftertragtet kvarter her især blandt børnefamilier, som i højere grad vil søge hertil, hvis dette blev sagt god for?

## Forslag 6 og 7

Til: "Bestyrelse afd. 03"

CC:

Jeg ønsker at stille disse 2 forslag til behandling og afstemning ved afdelingsmødet d.8-5-2018:

**Forslag 1:** Tilladelse til at holde 1-2 indekatte der skal være betinget af, at den/de er neutraliseret (kastret/steriliseret), chippet/øremærket og registreret hos Teamleder.

Der skal udarbejdes nogle regler ift. hold af kat...

F.eks. kattegrus må **ikke** smides i toilet, husorden skal overholdes ift. gener for andre beboere, og andet der evt. kan fremkomme på afdelingsmødet.

**Forslag 2:** Tilladelse til at holde hund der skal være betinget af, at den er chippet/øremærket, ejer har godkendt/gyldigt hundeførerkort + hundeforsikring og registreret hos Teamleder.

Der skal udarbejdes nogle regler ift. hold af hund...

F.eks. hvor de må/ikke må luftes, husorden skal overholdes ift. gener for andre beboere, og andet der evt. kan fremkomme på afdelingsmødet.

Ved begge forslag gælder, at såfremt der klages over et dyr gentagne gange, er ejer nødsaget til at skaffe sig af med det eller opsiges fra lejemålet.

Mvh.

## Forslag 8

Til: "Bestyrelse afd. 03"

CC:

Nu prøver vi igen om der ikke kan blive flertal for, at vi får vores gadedør låst døgnet rundt.  
Jeg appellerer til alle som ønsker det samme som jeg, kom og stem for det.

## Forslag 9 og 10

Til: [bestyrelse3@vivabolig.dk](mailto:bestyrelse3@vivabolig.dk)

Emne: Forslag

Hej Pia

Jeg har 2 forslag men jeg ved det ikke om det er ok.

1. Overvågn kamera i vores kældergang. Pga unge Hash rygning og hærværk.
2. Støj fra legeplads sent aften efter kl 22.

## Forslag 11 og 12

AARUSØG D. 19/4-2018

+

1. JEG STILLER FORSLAG OM VI MÅ  
HAVE HUSDYR - LILLE HUND ELLER KAT?

2. KAN VI FÅ OPTEGNET P-BÅSE  
I LYØGGADE?

## **Forslag 13**

**Aalborg den 23 april 2018**

**Forslag til afd. 3. generalforsamling den 8/5-2018**

**Jeg stiller forslag om opførelse af carporte for enden af Bjørnøgade (mod Ø.Alle)**

## Forslag 14

Forslag til dagsorden  
på afdelingsmødet d. 8/5.

Godkendelse til at holde kat  
max 2 i afd. 3

Da det er beviseligt at syge  
og ældre forhindres i ensomhed  
ved at have dyr omkring - og  
Børn lærer desuden, at have  
daglige pligter og drage omsorg  
for dyr. - indskiller jeg til  
godkendelse til at holde kat  
max. 2